
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2024.IX
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  naboru  wniosków  ogłoszonego  w  dniu
22 maja 2024 roku na realizację zadań w zakresie sprzyjania rozwojowi
sportu  w  Mieście  Jelenia  Góra  w  2024  roku  skierowany  do  klubów
sportowych działających na obszarze Miasta Jelenia Góra, niedziałających
w  celu  osiągnięcia  zysku,  biorących  udział  w  rozgrywkach  ligowych
w dyscyplinach: piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka i siatkówka.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późń. zm.) oraz  Uchwały Nr 156.XIV.2019 Rady Miejskiej
Jeleniej  Góry  z  dnia  29  listopada  2019  roku  w  sprawie  określenia  warunków  i  trybu
finansowania zadania własnego Miasta Jelenia Góra w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu,
zarządzam, co następuje:

§ 1
Przyznaję  dofinansowanie  na  realizację  zadań  w  zakresie  sprzyjania  rozwojowi  sportu
w Mieście Jelenia Góra w okresie sierpień -  grudzień 2024 roku dla klubów sportowych
działających  na  obszarze  Miasta  Jelenia  Góra,  niedziałających  w  celu  osiągnięcia  zysku,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Wydziałowi  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz
Wydziałowi Księgowości Urzędu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

(-)
Jerzy Łużniak


